МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

14.10.2022 г.

«О внесении изменений в положение
о платных услугах МБУ «Межпоселенческий Дом культуры»

№43

В соответствии со ст.47, ст 52 «Основ законодательства Российской Федерации о
культуре» от 09.10.1992 г. № 3612-1, ст 2, ст 50, ст. 136, ст 218 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Устава МБУ «Межпоселенческий Дом культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменений в Положение о платных услугах, предоставляемых учреждениями
муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий Дом культуры»
Вышневолоцкого городского округа, утвержденное приказом № 4 от 09.01.2020г. в части:

1.1. дополнив Положение разделом IV «Льготы при оказании платных услуг».
2. Положение о платных услугах, предоставляемых учреждениями муниципального
бюджетного учреждения «Межпоселенческий Дом культуры» в новой редакции, вступает в
действие с 14.10.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «МДК» С.А. Ливаук